許 可 申 請 書
            （現場事務所目的の記入例）

平成２１年 ４月 １日

 宮城県東部土木事務所長 殿

              申請者 住 所 登米市迫町佐沼西佐沼 150-5
ふりがな  ○○けんせつかぶしきがいしゃ

                  氏 名  ○○建設 株式会社

                       代表取締役 登米 次郎 ,

（電話番号 ０２２０―２２―２４９４）

 別紙のとおり河川法第２４条及び第２６条第１項の許可を申請します。

（乙の４）                   （現場事務所目的の記入例）
（工作物の新築、改築、除却） （※新築等のうち該当するものに○印を）

 １ 河川の名称

     一級河川 北上川水系    荒 川

 ２ 目的

     現場事務所の設置

 ３ 場所

(該当箇所の近くの地番が分からない場合は,大字小字まで記入し,その「地内」と

記入)

     登米市迫町北方字△△ 地内
(該当箇所の近くの地番が分かる場合は,その地番を記入し,その「地先」と記入)

登米市迫町北方字○○１２番 地先

 ４ 工作物の名称又は種類

     現場事務所，休憩所，仮設トイレ，掲示板

 ５ 工作物の構造又は能力

     現場事務所  プレバブ ４．８ｍ×４．０ｍ １棟

     休憩所    プレハブ １．０ｍ×１．６ｍ １棟

     仮設トイレ  ＦＲＰ製 ４．２ｍ×２．３ｍ １棟

     掲示板         ２．７ｍ×０．３ｍ １基

 ６ 工事の実施方法

     直 営 （または請負，委託等）

 ７ 工期 （※現場事務所設営のための工期を記入。受注工事の工期ではない。）

        許可の日から
     （平成  年  月  日から）

      平成２１年 ４月１５日まで（または「３日間」等と
設営に必要な工期を記入）

 ８ 占用面積

     ２８５．０㎡ （駐車場等含め占用する面積を記入）

 ９ 占用の期間 （※現場事務所の占用期間を記入）
       許可の日から

    （平成  年  月  日から）

     平成２１年 ５月３１日まで